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Kære Laura Rosenvinge 

 

Tak for din henvendelse af 29. september 2018, hvor du stiller 

følgende spørgsmål til forvaltningen: 

  

”  Hvornår tænkes det at behandle forslaget fra ungerådet om 

“ungelance”?  Og hvilken proces er der tænkt omkring det i forhold til 

at få formet et budgetnotat?  ” 

 

Socialforvaltningens svar 

 

Socialforvaltningens svar på første spørgsmål; ”Hvornår tænkes det at 

behandle forslaget fra ungerådet om “ungelance”?, fremgår af 

nedenstående, nummeret som svar nummer 1. 

 

1. Borgerrepræsentationen tiltrådte den 20. september 2018 

forslaget fra Københavns Ungeråd om etableringen af mobile 

enheder med rådgivning til udsatte unge – ’Ungelancen’. 

Borgerrepræsentationen pålagde dermed Socialforvaltningen at 

udarbejde et forslag til politisk behandling, der belyser 

mulighederne for at etablere en toårig forsøgsordning, hvor 

københavnere i alderen 14-24 år med lette og mellemsvære 

udfordringer tilbydes hjælp gennem mobile enheder. 

 

Socialforvaltningen kan oplyse, at sagen på nuværende 

tidspunkt er planlagt behandlet af SUD den 6. marts 2019, af 

ØU den 2. april 2019 og af Borgerrepræsentationen den 11. 

april 2019.  

 

I henhold til andet spørgsmål; ”Og hvilken proces er der tænkt 

omkring det i forhold til at få formet et budgetnotat? ”, fremgår svaret 

af det næste, angivet som svar nummer 2.  

 

2. Socialforvaltningen vil under udarbejdelsen af forslaget 

vurdere eventuelle økonomiske konsekvenser. Såfremt der i 

forbindelse med behandlingen af sagen i 

Borgerrepræsentationen er flertal for forslaget, vil der blive 
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udarbejdet et budgetnotat til forhandlingerne om budget 2020. 

I den forbindelse skal det bemærkes, at medlemmerne af 

Socialudvalget altid har mulighed for at bede om et 

budgetnotat – også løbende i processen, hvilket 

Socialforvaltningen efterkommer, såfremt det er tilfældet.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Nina Eg Hansen 

 


